
 

 

Strona 1 z 4 
 
PA.0031.2.74.2024 

Druk nr 74.XVI.03.2024 

Jelenia Góra, dnia 11 marca 2024 r. 

 

 

     

Młodzieżowa Rada Miejska   

Jeleniej Góry      

     

 

Wysoka Rado, 

 na podstawie § 20 pkt 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 

załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) wnoszę projekt uchwały 

w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry w sprawie cyklicznych badań wśród 

mieszkańców Jeleniej Góry 
 

 

Do reprezentowania stanowiska Prezydium w pracach nad projektem uchwały 

upoważniam Wiceprzewodniczącą Rady Panią Karolinę Mertins 

 
 

 P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

/-/ 

 

Michał Nowak 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 74.XVI.03.2024 

 

Strona 2 z 4 
 
PA.0031.2.74.2024 

projekt uchwały 

 

U C H W A Ł A  

M Ł O D Z I E Ż O W E J  R A D Y  M I E J S K I E J  J E L E N I E J  G Ó R Y  

z dnia 

w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie cyklicznych badań 

wśród mieszkańców Jeleniej Góry 

Na podstawie § 10 pkt 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 

załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. 

Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Kieruje się do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry zapytanie w sprawie cyklicznych badań 

wśród mieszkańców Jeleniej Góry. 

§ 2. Przyjmuje się treść zapytania wraz z przedstawieniem stanu faktycznego oraz pytaniami 

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 74.XVI.03.2024 

 

Strona 3 z 4 
 
PA.0031.2.74.2024 

Załącznik do uchwały nr … 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia … 2023 r. 

 

Szanowny Panie Prezydencie, 

 

cykliczne badania wśród mieszkańców są niezbędne dla skutecznego zarządzania miastem  

i wzmacniania uczestnictwa społecznego, umożliwiając władzom i organizacjom lokalnym dokładne 

zrozumienie aktualnych potrzeb, oczekiwań i preferencji mieszkańców. Regularne prowadzenie 

takich badań demonstruje otwartość władz na dialog z mieszkańcami, co z kolei buduje zaufanie  

i zwiększa zaangażowanie obywatelskie, przyczyniając się do lepszej integracji społeczności lokalnej 

i poprawy jakości życia. Dla Młodzieżowej Rady Miejska Jeleniej Góry, dane te są fundamentem do 

rozwiązywania problemów młodzieży, weryfikowania skuteczności realizowanych inicjatyw  

i lepszego planowania przyszłych projektów. Warto podkreślić, że Młodzieżowa Rada Miejska 

Jeleniej Góry ma możliwość realizacji kluczowego zadania w promowaniu i rozpowszechnianiu 

informacji o możliwości wzięcia udziału w badaniach wśród mieszkańców. Promowanie 

uczestnictwa w badaniach jest równie ważne co sama analiza zebranych danych, ponieważ zapewnia 

reprezentatywność wyników i gwarantuje, że głos każdej grupy społecznej zostanie usłyszany. 

W związku z powyższym na podstawie § 10 pkt 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie 

odpowiedzi na poniższe pytania: 

1. Czy w mieście Jelenia Góra przeprowadzano w przeszłości badania opinii publicznej 

wśród mieszkańców? Jeśli tak, proszę o przedstawienie danych z podaniem informacji 

czego dotyczyły badania, jak duża była odpowiedź mieszkańców na przeprowadzone w 

przeszłości badania? 

2. Czy planowane jest przeprowadzanie w przyszłości badań opinii publicznej wśród 

mieszkańców? Jeśli tak, to jak często planowane są cykliczne badania oraz czy istnieją 

już zaplanowane obszary tematyczne, które miałyby być objęte badaniami? 

3. Czy mieszkańcy są informowani o możliwości wzięcia udziału w badaniu? Jeśli tak to 

w jaki sposób i jakie kanały komunikacji są do tego celu wykorzystane? 

 

 

 



Druk nr 74.XVI.03.2024 

 

Strona 4 z 4 
 
PA.0031.2.74.2024 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Młodzieżowa Rada Miejska Jeleniej Góry zgodnie z § 10 pkt 8 Statutu zwraca się do 

Prezydenta Miasta z zapytaniem w sprawie cyklicznych badań wśród mieszkańców Jeleniej Góry 

biorąc pod uwagę kluczowe znaczenie dynamicznych potrzeb społeczności oraz dialogu i 

uczestnictwa obywatelskiego w procesach decyzyjnych. 


